Протокол оформляется в 2 экземплярах(один хранится в папке у руководителя РМО, второй экземпляр сдается в РИМК Т.В. Столбовой.

ОБЯЗАТЕЛЬНО СРАЗУ ПОСЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСАДАНИЯ В 3 ДНЕВНЫЙ СРОК!!!!
ПРОТОКОЛ

заседания РМО учителей_____________

________________________________________________________________

г.Катайск

…….2011
№   …..
Председатель
……
Секретарь
…….

Присутствовали:                   ______________

Отсутствуют (причина)

Приглашены:
…….
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1………

2……….

1. ……..
СЛУШАЛИ:
……. (ФИО) (коротко содержание)
ВЫСТУПИЛИ:

(ФИО) (коротко содержание)

ПОСТАНОВИЛИ:
………
2. ……..
СЛУШАЛИ:
……. (ФИО) (коротко содержание)
ВЫСТУПИЛИ:

(ФИО) (коротко содержание)

ПОСТАНОВИЛИ:
………
Приложения:

1. Список присутствовавших на 1л. в 1 экз.
Председатель

Секретарь

Используемая литература